

מ"ת 40759/07/17 - מדינת ישראל נגד אבי אלברט אבקסיס (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 40759-07-17 מדינת ישראל נ' אבקסיס(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים והמתמחה אירית אלפסי
נגד
המשיב
אבי אלברט אבקסיס (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יוחאי הזז

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים, הסגת גבול פלילית, תקיפה סתם, גניבה והיזק לרכוש במזיד, עבירות אשר נטען ביצע המשיב כלפי המתלוננת, עמה היה בקשר ימים ספורים.

ב"כ המשיב טען לכרסום משמעותי בראיות ועיון בחומר החקירה אכן מעלה קיומו של כרסום בתשתית הראייתית, ניתן להתרשם בקלות מכך שהמתלוננת נמנעת מלמסור מידע רלוונטי וחיוני בשתי הודעותיה הראשונות במשטרה בכל הנוגע לקשר שלה עם המשיב ולכך שהוא הורשה להיכנס אליה פעמים רבות קודם לאירועים הנתענים ביום 16-17.7.2017.

הדברים האמורים נכונים לא רק ביחס לעבירה של הסגת גבול פלילית אלא גם לעבירה של גניבה. בכל הנוגע לעבירת האיומים והתקיפה, הרי שאת גרסת המתלוננת יש להביא בחשבון בזהירות ובכל מקרה המדובר בעבירות שהן ברף הנמוך של עבירות מסוג זה. לאמור יש להוסיף התרשמותי מחומר החקירה לפיה אין מדובר במסוכנות של ממש מהמשיב כלפי המתלוננת ובוודאי לא כזו המצדיקה מעצרו עד תום ההליכים, אף לא שחרורו בתנאים מגבילים לתקופה ממושכת.

בנסיבות האמורות ולאחר ששמעתי את אחותו של המשיב, אשר הגיעה לדיון יחד עם בעלה, והציעו עצמם כחלופת מעצר עבור המשיב אשר ישהה בביתם תחת פיקוחם, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב ישהה "מעצר אדם" מלא בכתובת: רח' ----- תחת פיקוחם של אחותו גב' סילביה בוחבוט ת.ז.ובעלה מר דוד בוחבוט ת.ז.וזאת למשך 30 ימים מהיום;

- ב. מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד המפקחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;
- ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלוננת וכן נאסר עליו להתקרב לדירתה של המתלוננת, זאת בשים לב כי ביתו של המשיב הוא בבניין הסמוך לביתה של המתלוננת;
- ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;
- ה. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 5,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, יעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 6.8.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 25.9.2017 בשעה 11:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו.

ב"כ המשיב יבחן אפשרות שילובו של המשיב בבית משפט קהילתי, וזאת בין היתר על רקע דברי אחותו של המשיב כפי שנאמרו לפרוטוקול הדיון היום.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**